



Maakaasun käytönvalvojailmoitukseen tarvittavat tiedot (2.2.2023)

Asiointilomakkeella [Aluehallinnon asiantipalvelussa](#) ilmoitetaan nimetyt maakaasun käytönvalvojat ja heidän sijaisensa Tukesiin. Lisäksi voit asioida yksityishenkilönä ja ilmoittaa irtisanoutumisestasi.

Asiointia varten tarvittavat tunnistautumisvälineet (esim. verkkopankkitunnukset). Jos asioit yrityksen puolesta, sinulla pitää olla oikeus edustaa yritystä esim. kaupparekisteriin merkittyjen roolien kautta tai erillisellä sähköisellä suomi.fi asiointivaltuudella [Maakaasun käytönvalvojiin liittyvien tietojen ilmoittaminen](#).

Yrityksen pitää nimetä maakaasun käytönvalvoja ja tarvittaessa sijainen seuraaville kohteille ennen käyttöönottoa:

- maakaasun siirto- ja jakeluputkisto
- maakaasun tankkausasema
- maakaasuvarasto (LNG/LBG/CNG/CBG)
- maakaasun käyttöputkisto, johon liitettyjen käyttölaitteiden nimellinen polttoaineteho on yhteensä suurempi kuin 1,2 MW.

HUOM! Käytönvalvojaksi tai sijaiseksi nimetyn henkilön on hyväksyttävä nimityksensä hänelle sähköpostiin tulleen linkin kautta. Hyväksyntää varten henkilö ei tarvitse erillistä suomi.fi-asiointivaltuutta.

Maakaasun käytönvalvojailmoitus, jossa nimetään uusia valvojia, on maksullinen. Maksu määräytyy voimassa olevan maksutaulukon mukaan, vuosina 2022–2024 sen hinta on 85 €. Ilmoitus, jossa ilmoitetaan ainoastaan tehtävästä poisjäämisestä/irtisanoutumisesta, on maksuton. Ilmoituksen käsittelyaika on enintään 80 pv.

Lisätietoja: [Maakaasun käytönvalvoja Tukesin internet-sivuilla](#)

LOMAKKEEN KOHTA	OHJE
Yhteystiedot	
Laskutustiedot <ul style="list-style-type: none"> - Laskutusosoite - Viitetiedot 	<p>Laskutustavaksi voit valita perinteisen paperilaskun, jolloin syötät laskutusosoitteen, tai verkkolaskun. Muista syöttää laskun viitetiedot jos tarpeellista, jotta lasku osataan kohdistaa oikein. Lasku lähetetään jälkikäteen, kun ilmoitus on käsitelty.</p> <p>Maakaasun käytönvalvojailmoitus, jossa nimetään uusia valvojia, on maksullinen. Maksu määräytyy voimassa olevan maksutaulukon mukaan, vuosina 2022–2024 sen hinta on 85 €. Ilmoitus, jossa ilmoitetaan ainoastaan tehtävästä poisjäämisestä/irtisanoutumisesta, on maksuton.</p>
Yhteyshenkilöiden yhteystiedot	<p>Yhteyshenkilö on asian virallinen yhteyshenkilö, johon viranomainen on yhteydessä asiaan liittyen. Yhteyshenkilöiden sähköpostiosoitteisiin lähetetään ilmoitus, kun asiointipalveluun saapuu asiasta uutta tietoa tai asiointi vaatii asiakkaalta toimenpiteitä, esimerkiksi asiointiin on saapunut täydennyspyyntö tai hakemukseen on annettu päätös.</p> <p>Täytä Yhteyshenkilölistaan sellaiset henkilöt, jotka tuntevat asian ja joiden on oleellista saada tietoa asian etenemisestä. Vaikka täytettyyn sähköpostiosoitteeseen välitetäänkin tietoa asioinnin etenemisestä, täytetty yhteyshenkilö ei automaattisesti ole valtuutettu näkemään asioinnin tietoja palvelussa. Tällä hetkellä vain yrityksen nimenkirjoitusoikeudelliset henkilöt (yrityksen puolesta asioinneissa) sekä alkuperäisen hakemuksen lähettäjä ovat valtuutettuja näkemään asiointiin liittyvät tiedot palvelussa.</p>
Ilmoituksen tiedot	
Valvottava kohde	Hae y-tunnuksella yritys, jonka käytönvalvontaa ilmoitus koskee, valitse oikea toimipaikka pudotusvalikosta. Jos sopivaa toimipaikkaa ei löydy valitse ”Toimipaikkaa ei listassa” ja anna myös osoitetiedot. Voit valita useamman toimipaikan.
Kohteen tyyppi	Kirjoita lyhyesti millainen maakaasu/biometaanikohde on kyseessä. Esim. tankkausasema, lämpölaitos, LNG/LBG/CNG/CBG -varasto, tietyn tuotantolaitoksen osan tai linjan nimi.
Uuden käytönvalvojan/sijaisen tiedot	Voit ilmoittaa käytönvalvojaksi tai valvojan sijaiseksi itsesi lisäksi myös muita henkilöitä. Täytä kunkin henkilön kohdalta kaikki tähdellä merkityt kohdat.

<p>Selvitys vastuualueesta</p>	<p>Mikäli ilmoitat itsesi vastuutehtävään, valitse ”asioija on itse uusi vastuuhenkilö”. Valitse kullekin ilmoitettavalle vastuuhenkilölle rooli: käytönvalvoja tai sijainen.</p> <p>Huomaathan, että muiden henkilöiden kohdalla vaaditaan ilmoittamaan vastuuhenkilöiden henkilötunnus ja sähköpostiosoite. Nimettyjä henkilöitä pyydetään automaattisesti vahvistamaan suostumus sähköpostiin tulevan linkin kautta ottaa kyseinen vastuutehtävä vastaan. Suostumuksen vahvistaminen vaatii tunnistautumisen pankkitunnuksilla.</p> <p>Lisätietoja -kohtaan voit ilmoittaa esimerkiksi vastuutehtävän alkamisajankohdan tai muita tietoja. Jos ilmoitat useamman henkilön, erittele lisätietoihin ketä henkilöistä mitkään lisätiedot koskevat.</p> <p>Erittele maakaasun/biometaanin käytönvalvontaa koskeva vastuualue. Esim. jakeluputkisto, tankkausasema, lämpölaitoksen/tehtaan/ käyttöputkistot ja käyttölaitteet, tietyn linjan tai muun vastaavan käyttöputkistot ja laitteistot, LNG/LBG/CNG/CBG -varasto.</p> <p>Mikäli ilmoitat useamman kohteen vastuuhenkilöitä, merkitse vastuualueeseen missä kohteessa kyseinen henkilö toimii vastuuhenkilönä.</p>
<p>Henkilöt, jotka eivät jatka enää valvojina</p> <p>Aiemman ilmoituksen tunniste</p>	<p>Merkitse tähän tiedot henkilöistä, jotka eivät jatka enää vastuutehtävässä. Täytä kaikki tähdellä merkityt kohdat. Lisätietoja -kohdassa voit eritellä vastuukohteen ja esimerkiksi, koska henkilö lopettaa vastuutehtävässään tai muita tietoja.</p> <p>Mikäli sinulla on tiedossasi aiemman käytönvalvojailmoituksen ilmoitusvahvistuksen diaarinumero, ilmoita se tässä. Tunniste on muotoa xxxx/341/vvvv tai Tukes xxxx/03.02.04/vvvv.</p>

<p>Selvitys vastuualueesta</p>	<p>Mikäli ilmoitat useamman kohteen vastuuhenkilöitä, merkitse vastuualueeseen missä kohteessa kyseinen henkilö toimi vastuuhenkilönä.</p> <p>Erittele maakaasun/biometaanin käytönvalvontaa koskenut vastuualue. Esim. jakeluputkisto, tankkausasema, lämpölaitoksen/tehtaan/ käyttöputkistot ja käyttölaitteet, tietyn linjan tai muun vastaavan käyttöputkistot ja laitteistot, LNG/LBG/CNG/CBG varasto.</p>
<p>Liitteet</p>	<p>Maakaasun/biometaanin jakelu- ja käyttöputkiston, tankkausaseman ja varaston käytönvalvojalla ja sijaisella on oltava:</p> <ul style="list-style-type: none"> • hyväksytysti suoritettu Tukesin järjestämä maakaasun käytönvalvojan koe • kohde huomioiden riittävä työkokemus maakaasun jakeluun, käyttöön, tankkausaseman toimintaan tai varastointiin perehdyttävissä tehtävissä. <p>➔ Liitä ilmoitukseen kunkin ilmoitetun henkilön työhistoria, tiiviisti esitettyä ja käytönvalvojan tehtävät huomioiden relevantein osin. Lisäksi voit liittää Tukesin järjestämän käytönvalvoajatentin todistukset.</p> <p>Maakaasun siirtoputkiston käytönvalvojalla ja sijaisella on oltava:</p> <ul style="list-style-type: none"> • hyväksytysti suoritettu Tukesin järjestämä maakaasun käytönvalvojan koe • vähintään teknillisessä oppilaitoksessa tai ammattikorkeakoulussa suoritettu, tehtävään soveltuva tutkinto • vähintään kahden vuoden työkokemus maakaasun siirtoon perehdyttävissä tehtävissä. <p>➔ Liitä ilmoitukseen kunkin ilmoitetun henkilön tutkintotodistus ja työhistoria, tiiviisti esitettyä ja käytönvalvojan tehtävät huomioiden relevantein osin. Lisäksi voit liittää Tukesin järjestämän käytönvalvoajatentin todistukset.</p>